
1 

 

 

 

 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 44/2023 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

 

 

w  sprawie przedstawienia informacji o których mowa w art.37 ust.1 pkt 2 ustawy o 

finansach publicznych 

 

        Na podstawie art.37 ust.1 pkt 2 i ust.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych / Dz.U. z 2022 roku, poz.1634 z późn. zm./  

 

                                                       

                                        Wójt Gminy Jemielno 

                                        zarządza,  co następuje : 

 

                                                      § 1 

1. 

Przedstawić następujące informacje dotyczące wykonania budżetu gminy w I kwartale 2023 

roku :                                                                                                      Dane w PLN 

                                                                    Plan                                            Wykonanie 

DOCHODY                                              31.671.640,36                              4.328.140,34 

dochody bieżące                                        15.547.690,36                              4.328.140,34 

dochody majątkowe                                   16.123.950,00                                           0,00 

 

WYDATKI                                               39.319.868,33                              4.165.518,42 

wydatki bieżące                                         16.862.588,33                              4.117.548,42  

wydatki majątkowe                                    22.457.280,00                                  47.970,00 

 

DEFICYT /NADWYŻKA                       -7.648.227,97                                 162.621,92 

 

PRZYCHODY  w tym                               8.358.227,97                              6.555.876,52 

kredyty i pożyczki                                        2.500.000,00                                           0,00 

wolne środki z  roku poprzedniego              5.858.227,97                             6.555.876,52 

 

ROZCHODY                                                 710.000,00                                135.000,00                                               

 

/ z tym spłaty kredytów i pożyczek/               710.000,00                                135.000,00 

 

 

   

    

Gmina w okresie I kwartału 2023 roku nie udzieliła umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych. 

 

                                                     § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 


